
Zarządzenie 
Wojewody Łódzkiego
z dnia 29 lipca 2025 r.

w sprawie wyznaczenia jednostek podległych jako podmiotów 
ochrony ludności i obrony cywilnej 

Na podstawie art. 17 oraz art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. 

o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Na podmioty ochrony ludności i obrony cywilnej wyznaczam:

1) Kuratorium Oświaty w Łodzi;

2) Wojewódzki Inspektorat Inspekcji Handlowej w Łodzi;

3) Wojewódzki Inspektorat Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych 

w Łodzi;

4) Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny w Łodzi;

5) Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Łodzi;

6) Państwową Straż Rybacką w Łodzi z siedzibą w Sieradzu.

§ 2. Podmioty te zostają wyznaczone do pełnienia zadań ochrony ludności 

i obrony cywilnej w ramach zadań określonych w ich statutach i regulaminach 

organizacyjnych.

§ 3. Wojewoda może zlecić wymienionym podmiotom do realizacji inne 

zadania, określone w ww. ustawie.

§ 4. Wojewoda w ramach własnego budżetu może zapewnić dofinansowanie 

lub sfinansowanie zadań nałożonych na ww. podmioty.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-07-29T13:32:25+0000
	Dorota Helena Ryl




